様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄理番号 5－／

経費項目 計踏研努賓･研修費･広卿覇潰･需鞠誇瀧債会議費資料傾媛償鐸騒隷人件費
内 容 会派コピー機リース料（5月分）

年月 日 令和6年5月 7日～ 年 月 日 金額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 5月分のリース料

政務活動．

県政との

関連性

く領収琴占付枠＞ 06-05画唇07 リコ｡-ﾘ唐｡ス （力
I

21，450

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

21,450円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

21,450円

001／001 003 0000778＃0000778000（

（ 1／ 1）

0000 78［

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6 000365

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉

リコーリース株式会社

〒451－6008

名古屋市西区牛島町6－1 名古屋ルーセ

ントタワー8F

中部支社静岡支店静岡グループ

lllllllll''1''IIII,llll'll'l･III'II'II'II'II'11'II'II'II'IIoIIIIIII

i求書番号 202404－4－007176請求書番号

000365

お客様番号

★00200279 003 0000778＃00007780000114

0000780A IBOOO5 001/001 Tel O50･

登録番号T7

口座振替請求明細書

発行日2024年

東京都千代田区紀尾井町4番1号
拝啓､毎々格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。 リコーリース株式会社
今月分のご請求金額は下記の通りとなっております。

ご査収の上、宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます。

050－3819－5216

T7010601037788

4月22日

爵
【自動引落し口座】

自動引き落し指定金融機関の口座へは、引き落し日の前日 （金融機関営業日）

までにご入金いただけますようお願い申し上げます。

口座番号の下3桁は、お客様情報保護のため「＊＊＊」と表示しています。

＜お願い＞

1．上記ご請求金額を指定口座より引き落しさせて頂きます。

2．引き落し日は月1回指定された日とさせていただきますので、予め預金残

． 高の確認をお願い申し上げます。

3．既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある椙合はご了承ください。

請求明細書

R:レンタル P :パーソナル・クレジッ1， K;割賦

保守料金 04 ：合意解約金 05 ：物件代金 06 ：弁済金 07 ：その他

区分

種類

L :リース C:クレジット

01 ：リース料金等 03 ：

引き落し日一 2024年 －5月 7日

ご請求金額 21，450円

10％対象額

内税

21

1
７
７

円
円

０
０

５
５

４
９

＊＊＊＊＊＊

＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊

＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊.＊＊

契約番号 摘 要
》

数量

他数量

反
一
分
種類

請求金額

請求消費税額
請求期間 。

当回数

総回数

消費

税率

■■■
静岡県蹴会ふじのくに県民クラブ

EU両面RICOHMP 6055 SPF

1

L 01

19

1

０
０

０
５

５
９

24． 5． 1

24－ 5．31

８
０

４
６ 10

｢－－－

F~－

｢~－~－

頁 計
19

1

０
０

０
５

５
９

合 計
19

1

500

950

様式第1－1号

支出証拠
聿
冒

旨・議員E

轄理番号 5－2

経費項目 調査研究費･研修費．広り就報費･雰鞭標謡鱸･会議費･資料侑續･資料購入費患事翻濱･人件費

内 容 事務用品代 (コピー用紙・修正テープ他）

年月 日 令和6年5月 9日～ 年 月 日 金額 18,227円

目的

使途

政務活動

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞ ｜

’

｜

I

１
Ｉ
ｌ
ｌ
０
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
１
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｔ
ｌ

’

’
1

I
Ⅱ

受取書(ご依頼人控え）

_L祀りﾉこぐDリj辰込壷

として受駆りました。匠墾

銀行 支店

代行会社リコーリース株式会社

’

※日付不鮮明のため祷記 「‘24.5-9」

依頼日 年 月 日
Ｌ
Ｐ
■

声＝

18.227円

'静岡
|津支店
ﾘｺｰｼﾞﾔﾊﾟﾝ(力

ﾌｼﾞﾉｸﾆｹﾝﾐﾝｸﾗﾌ
小

（ ）
’

1

｜ ｜
’ ｜ 円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

18,227円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

18,227円

デﾞ 曼圭
､一 同月 求書

RMCOHー

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6県庁本館4F

ﾍﾟｰｼﾞ:0001/0002
発行日2024年04月30日請求No.

リコージヤパン株
登録番号:T1010001110829

お問合わせ請求書お問い合せ窓口

吹田市江の木町34－5

I■■■■■■■■

■■■■■■■■■

I■■■■■■■■

ふじのくに県民クラブ様

TEL:0120-138-970 5010635 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

lllllllll''lu'IIII'llllnll'InllllIoIII'll'II'II'II0IIKII'II'll'nIII

430AKA1012892#0153590001/0002
－

50136554001

お客様コード

）下記の通りご請求申し上げます。

2024年04月30日締分お支払期日2024年05月31日お支払方法振込

今回ご請求金額（税込） 18，227 円

【お取引明細】
月日 商品名 伝票No. 数 量 単 価

ご発注NO.備考

04.02テプラPROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ 18NM白/黒文字N43381 1 1,100
1個 設置先：ふじのくに県民クラブ

04．02ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース N43382 1 4,202
設置先：ふじのくに県民クラブ

04. 16修正ﾃｰﾌﾟﾓﾉYX4本体4.2NN幅×12N1II｡N56818 1 876

ツク(3個） 設置先：ふじのくに県民クラブ
04. 16修正ﾃｰﾌﾟﾓﾉYX用ｶｰﾄﾘﾘｼﾞYR44.2NM幅×1N56819 3 186

2M緑1個 設置先：ふじのくに県民クラブ

04. 16修正ﾃｰﾌﾟﾖｺ引き(使い切り) 4.2NM幅×1N56820 3 140
ONグリーン1個 設置先：ふじのくに県民クラブ

04. 18ﾘｸｴｽﾄｶｰﾄﾞﾎﾟｹﾂﾄ透明A4タテ2･4･30穴片NOO997 3 392
面10ﾎﾟｹｯﾄﾖｺ入れ1ﾊﾟｯｸ(20枚） 設置先：ふじのくに県民クラブ

04.18油性ﾏｰｶｰﾊｲﾏﾂｷｰ角芯太字十丸芯細字黒NOO998 5 102
1本 設置先：ふじのくに県民クラブ

04.18ｼﾝﾌﾟﾘｰｽﾞｸﾘｱｰﾎﾙグ=A4タテ乳白1ﾊﾟｯｸ(1N00999 1 1,160

00枚） 設置先：ふじのくに県民クラブ

04．23RICOHMPPトナーフふﾗｯｸ6054 N60736 3 0
設置先：ふじのくに県民クラブ

04．23ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース N60737 1 4,202
設置先：ふじのくに県民クラブ

04.24ｵﾌｲｽﾍﾟｰﾊﾟｰｽﾀﾝグｰ ﾎﾜｲﾄA3T N85523 1 2,366
設置先：ふじのくに県民クラブ

お買上金額合計 ． （税込 18,227）

10％対象 （税込 18,227）

お買上金額

［税抜］

1, 100

消費税金額

ーー

4,202

876

558

420

1， 176

510

1， 160

0

4,202

2,366

ーｰ

ーー

一一

一

I

■■■ー

ーー

一

ー一

ー■■■

1,657

1,657

16,570

16,570

【お知らせ】

お問合せの際は､請求書右上の請求NQをお伝え下さい。お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手辮杯要の口座引落もご用意しております。

掃壁財子 支店 種類口座番号

静岡 登呂支店 当座0301976

名義人ﾘｺｰグﾔﾊﾟﾝ(力

様式第1－1号

支出証拠害
ウ

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

鑿理番号 串、3

経費項目 調奮鵬誤確費広卿識費藍繍隷鰻会議費鮮昨耐漬驚…慰銅資人件費
内 容 インターネットバンキング基本手数料（5月分）

年月 日 令和6年5月10日～ 年 月 日 金額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本料金

使途 5月分基本手数料

関連性

'

●

く領収書貼付枠＞
|"｡05-'0IBｷﾎｺﾃｽｳﾘﾖｳ 1,100

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

1,100円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1,100円

作成日 6年6月4日

登録番号T9080101000957

〒420-8601

静岡市葵区追手町9－6

一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一
一

スルガ銀行株式会社
静岡県庁支店
〒420-8601

’ 静岡県静岡市葵区追手町9番6号

TEL O54(272)5511

静岡県議会ふじのくに県民クラブ
経理責任者川崎和子様

IIIIIIIII･'IIIIIII''ll''II,II'IIIII'll'll'IInIIDIIBII.ll,II'IIIIIII

724－22463931－ －コ－ ORDM301 008228#009436

灘::鰯0湘鯏○0001/00001

5月分 手数料等引落結果のお知らせ

いつもスルガ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、 ご指定の口座から以下の金額を引落しさせていただきましたので、

ご案内申しあげます。

今後ともお引立ていただきますようお願い申しあげます。

斑

※お客さまの個人情報保護のため、口座番号下3桁は「＊」で表示しております。

手数料等の内容 お取扱内容

(件）

手数料等の金額

(円）

取引期間

＜ビジネスバンキング＞

振込手数料

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

法人IB振込件数100件基本料金
ご契約口庫 ﾛ■■■

Z

1

1,100

1,100

6年明1日～6年調3旧

6年4月1日～6年唄幻日

弓艤日畔調10日

合計金額（消費税込10％対象） （円） 2,200

うち消費税および地方消費税額 （円） 200

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄理番号 5－チ

経費項目 ﾖ箔研究費･研修費･広聴陣濱･要談儲瀧噴･会議費･資料I誠費悪 事務費･事瀞漬･人件費

内 容 新聞購読料（読売新間 朝刊）

年月 日 令和6年5月15日～ 年 月 日 金額 3,865円

目的 県政､社会情勢に関する情報収集

使途 令和6年5月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

＜領収書貼付枠＞ 峠Ir 06=05=15;力)ﾖﾐｳﾘｴｺｰ ’
--- , .~~~-- -- . ~~~･ 歯 一一 ・ ..~ ~~~‐~~ ．.~~･i . ~ ． ~

:5 06言05＝151フリコミテスウリヨウ！

損さ金額 振込手数料 合計額

3,700i
■ ■ B ■ . 司画E画

3,700円 十 165円 ＝ 3,865円

16

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

3,865円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

3,865円

聿
冒求

菫
頑 令和6年 5月 15 日

〒420-0042静岡市葵区駒形通3-3-3

臓譽荘壽雨よみうりｴｺｰ＝
％ j F ‐

繧識
ふじのくに県民ｸラブ 様 吉田靖弘‘ ‐

， r土手， ．

4-0400-0100-7854下記の通りご請求申し上げます。

単価名 金額 摘 要
ロ
叩 数

亘
皐

読売新聞朝刊 3,7001令和6年5月分1 3,700

税率／軽減税率適用8％

￥3,700
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■画

小計(本体） ¥3,426

消費税 ¥274

合計金額 ¥3,700

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整理番号

経費項目 調査研究費･研修費 雰諏標識婚･会議費･資料I賊費･資料購）費･事務費･癖債･人件費

内 容 会派ホームページ保守管理費（令和6年4月～7年3月分）

年月 日 令和6年5月20日～ 年 月 日 金額 140,910円

目的 県政に係る情報、会派の政務活動等の情報をインターネットで県民に発信

使途 令和6年4月～7年3月分の保守管理費

政務活動．

県政との

関連性

県の施策､議会での発信内容､会派の政務活動状況などをホームページに掲載し､県民

に伝えるとともに、広く県民の意見を聴取し県政に反映させる。

く領収書貼付枠＞’ 06=05=20
I

力)ハイ｡ハⅧ 'ノユー 140,580

06－05－20’フリコミテスウIﾉヨウ 330

年間保守管理費 振丞手数料 合計額

140,580円 十 330円 =140,910円

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

140,910円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

140,910円

書納
ロ
叩1

年月 日

2024/04/22 ■■■
〒420-0853

㈱ハイ・バリュー

〒417-0843

静岡県富士市田中新田233番地の18の2

TELO545-31-1807 FAXO545-31-1808

静岡県静岡市葵区追手町9番6号

ふじの<に県民クラブ

TEL

様
I

品 香

保守管理費月10,000円

ドメイン登録費．JP

ホステイング費

ロ
叩 名

年
年
年

120,000

4，500

3，300

120,000.00

4,500.00

3，300．00

１
１
１

笥要
140,580期間:2024/04/01～2025/03/31 12,780127,800I

7亨潔で了曹1

年月 日一些皇i皇壷雪二_且__'一隻一基｣－担当 I伝票番号

2024/04/22 1 函005457
〒420-0853

㈱ハイ・バリュー

〒417-0843

静岡県富士市田中新田233番

TELO545-31-1807 FAX

お振込先静岡銀行富士支店（お振込先静岡銀行富士支店（

静岡県静岡市葵区追手町9番6号

粗の180

0545－3

ふじの<に県民クラブ

TEL

様1承 普通預金） 0664419

㈱ハイ・バリュー代表取締役井倉利雄
登録番号T3080101009285

~藍r－－－ ‐－~－－－－両~~1~蚕軍－7~志戸r~7肯重税等ロ ー~亨言一一 壱
童画 L劇 雪,］

ｏ
Ｉ
Ｐ
ｌ
１
ｌ
１
４
Ｉ

ｌ
Ｉ
１
ｌ
Ｉ
ｐ
ｒ
Ｌ
Ｉ
０
ｉ
ｌ
ト
ー
ｈ
Ｉ
１
ｆ
ｌ
ｌ
ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
－

－
認
矧
・
一

０
０
０

０
０
０

●
。
■

０
０
０

，
〉
八
Ｕ
ｎ
〉
Ｔ
’
引
叩
『
一

一
即
一

０
５
３

１
１
，

０
４
３

２

．
｜
”
一

１

’
１
一

年
年
年

Ｏ
Ｔ
Ｌ
１
Ｉ
Ｉ
ｆ
１
ｌ
Ｉ
ｌ
ト
ー
Ｉ
１
Ｉ
ｌ
ｉ
１
Ｉ
Ｉ
‐
Ｉ
Ｉ
０
０
Ｉ
ｌ
ｌ

１
１
１

｜
‐
‐
’
’
一

一｛
↑

極

一

源

一
霞

一
知
一

一
》
筐

一
一

一
血
一

円０

０
Ｐ
｜
“
’

０
Ｊ

麹
一

■
夕
■

０

１
費
費
別
一

月
録
グ
．
．－銅
・

費
登
ン

理
ン
イ

管
イ
テ

ー
雪
二
一
｜

守
メ
ス

保
ド
ホ
扇
一

120,0001

4,5001
3,3001

140,580瓢鵬『

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄理番号 5－6

経費項目 調査研斜賓･研修費･広聴広報費･需猟靜糠婚会議…費資癖函…峠
内 容 来客用お茶代（茶葉代）

年月 日 令和6年5月20日～ 年 月 日 金額 777円

目的

使途

政務活動．

県政との

関連性

く領収薑顎占付枠＞

登録番号T3-8104-0878-8101

細‘りく‘ﾌ県降グラグ領収証 ！ ！ 様 N･

★

但

チ グクワ

訳$擬ｲ雌

一

を矛回る年夕月ユリ日 上記正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

消費税額等（ ％）

1山

fV殺者

停岡市
rEL(2

コクヨウケー55 千AX〈2

索
必
餓
、
“

寿
坪
欝
砿

大
津
銅
調

章
番熱

(代』』

』

座

ノ 、

レー〆

J

→
タ

収入

印紙

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額b)

777円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額也×け

777円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄理番号 5－ク

経費項目 調査研究費･研修費･広獅報費･雰諏儲括鱸･会議費･資料絹j漬･資料購ｽ費･事務費･事翻漬．⑬
内 容 事務職員給与（5月分）

年月 日 令和6年5月21日～令和年月 日 金額 233,590円

目的 政務活動をﾈ鋤する職員を雇用

使途 5月分給与

関連性

く領収書貼付枠＞

職員給与・手当 235,000円
雇用俣除料帝巷令、 八1410円

計 233,590円

給与支払明細書

令和6年5月分

*通勤手当： （自転車亜m未満） 0円ﾛ■■

給与 通勤手当 支給額合計

控 除額
0

所得税 雇 用

保険料

控除額

合計

差引支給額

円

235,000

円
０

円

235,000

円

5,990 1,410

円

7,400

円

227,600

円

受領印

受領日
、

ケ月』／日

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額⑨

233,590円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

233,590円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

鑿理番号 5－3

経費項目 i艫聯嶺研修費広…蕊締鶏鱸雀議費資料'誠費翻事務費調漬峠
内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞、静岡新聞）

年月 日 令和6年5月27日～ 年 月 日 金額 16,200円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和6年5月分購読料

政務活動.

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

く領収書貼付枠＞

～別紙のとおり～

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

16,200円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

16,200円

’|;

調
〒420÷0853 <金融機関口座振替済〉領収証
静岡市葵区 、 (21-06)【お客様照会番号】

追手町 9－6 24年 :5月分一
県庁本館’
4F' : ゞ ､メ ‘ , 、 ご購読ありがとう,

ふじのくに県民クラブ 様‘ ございますb j

Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
‐
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ

!＊軽減税率対象

取次店〕八千代町
D 4 ¥

登録番号T7080001000654

≠ゞ 24年： 5月‘ 2‘7日
． ヨ

文字訂正印領収印無きは無効

ご愛読ありがとうございます

上記新聞代金正に領収致しました
露『0120-40-2083

ゞ・ ‐1
． I

一一

｜

詞
〒42"85:3=<金融機関口座振替瀞;領収証町
静岡様区 … ， ‐ － W
遮事” ■.-‘ ゞ…:率畿蝿 』γ
県庁本館 さ
4EL v ' ‐ §に"、 … 4 ' .｡;I . {ご購読ありがと/う ゞ ･f !

ふじのくに県民クラブ _ j様豐； －ございます6 ゞ『 ， " ,,if " .､:' 『 . ＃. .､脱 '§ ､ 『･ず【 ・球 ､… " ・；参一 ‘ - , . § ､. ｡ 【

■
９
９
■
‐
１
１
１
・
り
！
・
０
０
１
１
１
１
１
１
１
！
■
Ｄ
Ⅱ
！
Ｌ
ｊ
Ｉ
Ｉ
０
１
１
．
１
１
０
１
ｌ
ｂ
Ｉ
Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｐ
Ｉ
Ｉ
ｐ
０
１
０
．
１
Ⅱ
‐
Ｉ
ｆ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｆ
ｌ
■
０
■
Ｉ
Ｄ
Ｊ
Ⅱ
１
１

吟

:.＊軽減税率対象｢ "-． ゞゞ“ “ 、 ､

取次店,-八千代町 ; ： ミ ヒ
,登録番号T7080001000654

pa F ﾅ 町 凸

一 一ゞ: 24年 5月2鴬7日－
， q - j ‘ 岩 ▽ 』征

一 ：文字訂正印,領収印無きは無効

（ 8％税抜対象額 1.5 ,000消費税1 ,200)

ご愛読ありがとうございます

上記新聞代金正に領収致しました
"0120-40-2083

講,.,_』読､、 ”紙 数 ・ 金 ， 額

"＊毎日新聞
, 亀一 い ha方

朝刊

＊日経新聞;朝刊
ﾛ ｰ 罠 b Z

*産経新聞朝干I
〒 匹

' 岬 ＋ ］

、

１

１

１

‐

タ200

,~800｡
． 9001 ．

凸 凹〃

４
‐
鞭
３
”

吟
１

､合､計：‘ 、 ： ＊計 ＊＊＊＊＊＊＊＊‘

‐ 講’ 、盲読ぐ ‐紙 ［ 数 金． ・額 一

*静岡新聞
宅 L

『

剴

も

好

‐

４

Ａ

凸
画
釘

】

可

』

、

田

・

1 牙
巴
》

匹
等3： ，30〔

. F

見

咋 腓

合計j脱込］ ’ フ ー:￥丑二6
』

， 200

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

整理番号

経費項目 調鋼嶺研修費広聴広隷費要調欝溺噴会議費齢M賊費魑事務費･事翻漬･人件費

内 容 新聞購読料（朝日新聞）

年月 日 令和6年5月27日～ 年 月 日 金額 4,200円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和6年5月分朧請売料

政務活動・

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

＜1.貝川又言言員山何~W¥

Ｉ
４
ｆ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｊ
’
１

,沙

鎮収証（口座振替）
支店 灰域 順路 NQ

01 013 079
※は軽減税率対象です ■

静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目1 7

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾉﾚ 0120-57-7

ふじのくに県民クラブ

株） 登録番号:T3080001023923

TEL 054-295-7700 .

ご鯖読ありがとうございますっ本証ばご保存下さい｡全額その他を訂正したものは姪効です

ホ

振
￥
二二

辻く

「－

遍
I

こ『 壼叫ゞ ． ‐~'･人 ． ． ′3祠．

※朝日新聞朝刊

10%対象 0
8%対象 4,200

倍i窪烈一筆豊圓‘!('閏|ﾙ』

1

’
4,200

内消費税 0）

内消寮税 3'1）

備壽 領収全額（含消寅税）

4,200 円

2024年05 月分
領収致しました｡

2024 笠

(引落日）

05 月 27 日

唾

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

4,200円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,200円

様式第1~－1号

支出証拠聿． Eヨ

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄理番号 5－／〃

経費項目 藤査鵬蹟研修費広I紘報費蕊調隷鱸会霞費資料臓漬資I糖磧騒事翻貴人件費
内 容 氏名ゴム印（1個） 山田新議員

年月 日 令和6年5月30日～ 年 月 日 金額 330円

目的

使途

関連性

く領収書貼付枠＞

｜
Ⅱ

’
｜
｜

’

｜
’

山田 新

領 収
℃

証

､j,u!吐蠅2コ｡! )" A6-垂上一生i回一生

臺菫
但ゴ

、

上記正(蹴りX恥

一

三三二三
’

：悪譽美痴戸はんこﾜｰﾙド(
消費税額等（ ％） 静岡市葵区蘆匠3-12‐
内 訳 TELO54-272-6781FAXO54-272-6702
税抜金額 E-mail info@hankoworld.net

消費税額等（ ％） 登録番号

、

I

GRO9SO23

二二二二＝ ﾆニニニー ニニー＝＝

主逹
ニニーニニ
菫

’
’
’
’

一

一

一

一

一

！

牟
凰
叩
篝
顕

禧
評昌
詞后

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

330円

案分率&）

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

330円

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）

轄雫二言

経費項目 調査職責研修費広聴広報費蕊調織鐡費会議酬傭鑪鋼購磧慰諦峠
内 容 会派ネットワーク低サーバー）保守管理料（5月分）

年月 日 令和6年6月 5日～ 年 月 日 金額 7,315円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理料（5月分）

政務活動・

県政との

関連性

く領収書貼付枠＞

I
06＝06＝05乃､'オーエーハコハ､、 7，150

06詞06－05．フリコミテスウリヨウ 165

Xサーバー使用料金 7,150円

振込識Sト 165円
"△言｣‐ 7,315円ロ ロI

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

7,315円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

7,315円

書司
4208601

静岡市葵区追手町9-6

ふじのくに県民クラブ様

2024年 05月 31日締切分

〒417-0043静岡県富士市荒田
富士OA販売有限会社
TELO545-54-2000 FAXO545-5

|.lo.

PAGE 1
Ⅱ
山
・
Ｉ
間
ｊ
胡
い
的
Ⅱ
㈹
十
Ｗ
Ⅷ
門
出
伊
ｆ
朝

宮
詣

一
担
宝
一
議
亜

蝿
釧
. 『 ｣ k..､L{¥"､ _ .'.i』

！ ､ ‘ ‘、 ., 、-是 吟

普通'imd"
普通2206849

普通0379283

振込銀行

静岡銀行富士中央支店
清水銀行吉原支店
富士信用金庫吉原支店

登録番号T5080102015727■■■■お客様コードiIo

毎度ありがとうこさいます。

下記の通り御請求申し上けます。

6，500

650

48,400

7,150

650

Ⅱ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
０
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
，
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
・
１
０
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
卜
ｆ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
９
‐
１
１
０
，
ｌ
ｒ
Ｌ
Ｉ
ｌ
４
６
Ｉ
Ｉ
Ｉ
４
Ｉ
０
ｐ
Ｉ
Ｊ
ｌ
Ｉ
ｌ
ト
ー
１
０
卜
４
１
１
１
１
●
１
１
４
●
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
４
１
ｒ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｊ
Ｉ
ｉ
Ｉ

ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｉ
１
Ｉ
ｉ
ｌ
Ｉ
ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ

７
１
１
１
１
１
１
１
１
日
■
Ⅱ
Ⅱ
ｉ
８
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
■
・
１
４
６
４
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｕ
ｌ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ⅱ
１
ト
ー
Ｉ
１
６
ｒ
Ｉ
ｊ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
‐
１
１
１
９
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
１
Ｉ
１
Ｉ
■
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ
ｌ
Ｉ
Ｉ
Ｉ

1

静|湖錨

捕.10．0％薪

柳10－0％F1Y肖晉ﾈ界‘岩層

1

1’ I

前回御請求額 御入金額 繰越金 今向御旨上顎 消費税等

48,400 48,400 0 7, 150 650

伝票日付 伝票No. 品 番 ・ 品 名 数量 単位 単 価 金 額 1 備 考

様式第1－1号

支出証拠書

(会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ・ 会派）4/l

轄理番号 5－／2

経費項目 調査研究費･研修費･広聴潮潰･雰鞭懐轆轤･会議費･資料I賊費錘 事務費･燕『費･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和6年6月 6日～ 年 月 日 金額 4,400円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和6年5月分購読料

政務活動・

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の施策検討や議会質問等の参考にする

＜領収琴占付枠＞ I

Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
ｉ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
ｌ
Ｉ

06藷06＝06

画
空
窪町

ｼｽ細ｵｶﾁﾕｳﾆﾁ(’

領収証

ふじの

9－6本館4階

〈に県民クラブ様

古紙回収ご希望の方はご連絡ください。

株式会社静岡中日サービス
登録番号T9080001011146

4，400

I

b

(8%対象4，400税325）

(10%対象 0税 0）

q 4隆 Ⅱ I

新聞静|蝿
当 1

1 1

P

I p

I O Ⅱ ！

"合計全額

4.400 閂

鋸輌毛（＊l士睡減秤.畢諒f袋） 部数 金額 (篇篝

に中日朝夕刊ｾｯﾄ 1 4,400

案分の理由

全て政務活動にかかる

ものである

領収書金額(a)

4,400円

案分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,400円